
Nachwuchscup / Sinclair / U11M Verein Geburtsjahr Alter Körpergewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Schäffer Lukas BUK 2002 10 28,6 20 24 44 133,64

               2  Fantner Markus GOL 2002 10 26,4 17 22 39 131,00

               3  Gratt Thomas BHÄ 2001 11 35,7 23 30 53 124,60

               4  Kanyka Mario MÖD 2002 10 31,1 19 25 44 120,83

               5  Unterpertinger Felix BHÄ 2001 11 55,2 30 38 68 106,55

               6  Wagner Philipp WEN 2002 10 36,5 18 24 42 96,42

               7  Maderebner Tobias ÖBL 2002 10 32,5 16 20 36 93,95

               8  Munoz Fabian GOL 2002 10 32,6 14 22 36 93,61

               9  Reitinger Amon-Thomas BUK 2001 11 51,4 24 31 55 91,28

               10  Fantner Robert GOL 2001 11 33,5 14 22 36 90,77

               11  Legel Thomas MÖD 2002 10 35,1 11 18 29 69,44

Nachwuchscup / Sinclair / U13W Verein Geburtsjahr Alter Körpergewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Fischer Sarah KRE 2000 12 55,1 52 65 117 159,61

               2  Marschall Marianne LAL 2000 12 36,5 23 32 55 110,69

               3  Majer Sarah LAL 2000 12 41,4 22 30 52 91,40

               4  Köhl Sandra ÖBL 1999 13 57,7 30 39 69 91,00

               5  Plank Tanja ÖBL 1999 13 62,5 30 39 69 86,22

               6  Ortlieb Hannah LAL 2000 12 45,2 20 31 51 82,27

               7  Zips Sara LAL 1999 13 44,4 20 25 45 73,82

               8  Bilalic Alisa LAL 2000 12 50,3 20 25 45 66,02

Nachwuchscup / Sinclair / U13M Verein Geburtsjahr Alter Körpergewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Midajew Achmed PSV 1999 13 32,6 36 45 81 210,63

               2  Steinbrecher Roman OMV 1999 13 59 55 70 125 186,20

               3  Hengl Mario LAL 2000 12 36,9 26 34 60 136,16

               4  Iliyasov Ibragim PSV 2000 12 46,7 33 40 73 131,62

               5  Aflenzer Maximilian LAL 1999 13 46,7 30 40 70 126,21

               6  Moldaschl Georg LAL 1999 13 67,2 36 56 92 125,23

               7  Wielander Mommo LAL 2000 12 40,7 25 31 56 114,95

               8  Gregor Matthias LAL 1999 13 40,8 25 31 56 114,67

               9  Maier Samuel RUM 1999 13 55,5 33 40 73 113,89

               10  Musel Benjamin LAL 2000 12 34,7 20 24 44 106,69

               11  Eißert Alexander LAL 2000 12 39,8 23 27 50 104,95

               12  Ebner Maximilian WEL 1999 13 43,5 20 33 53 102,01

               13  Bramberger Sebastian WEN 2000 12 50,2 24 33 57 96,50

               14  Walkam Mario RUM 2000 12 61,6 28 37 65 93,85

               15  Goldschmidt Michael LAL 1999 13 43,9 22 26 48 91,59

Österreichische Meisterschaft der Schüler, ausgetragen am 15.09.2012 in Tulln
Die Ergebnisse im Gewichtheben



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Männlich
1 M407 Kittenberger Kevin BRU 2003 28,2 3,0905 0 4 0 4 0 4,5 0 3,5 0 4,5 0 4,5 0 0,00 90,00 6,70 6,52 77,0 5,60 5,58 5,25 72,0 7,69 8,02 7,23 46,3 143,1 382,12 1. 16 U9M
2 M413 Strobl Luca BHÄ 2004 30,5 2,8100 0 4,5 0 5 0 5 0 4,5 0 5 0 4,5 0 0,00 100,00 6,21 6,74 85,0 5,55 5,52 5,53 71,0 6,85 7,58 7,83 44,9 126,0 382,03 2. 14 U9M
3 M388 Klutz Marco GOL 2003 34,2 2,4640 0 4,5 0 4,5 0 5 0 4 0 4,5 0 4,5 0 0,00 95,00 6,74 6,66 74,0 4,85 4,70 4,78 57,0 9,43 8,67 7,39 57,2 140,8 366,82 3. 13 U9M
4 M412 Hansalek Patrick WEL 2003 35,3 2,3798 0 3 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 4 0 3,5 0 0,00 75,00 6,94 6,65 74,0 4,95 4,91 4,97 59,4 8,38 4,33 7,77 49,1 116,8 325,20 4. 12 U9M
5 M376 Liebhart Eliah ÖBL 2003 32,9 2,5735 0 3 0 3 0 2,5 0 3,5 0 3 0 3 0 0,00 65,00 6,78 6,40 80,0 4,97 5,02 5,05 61,0 5,48 4,55 6,76 36,6 94,2 300,24 5. 11 U9M
6 M417 Aigner Simon WEN 2003 40,3 2,0730 0 3,5 0 3,5 0 3 0 2,5 0 3,5 0 3 0 0,00 70,00 7,30 7,70 58,0 4,60 4,47 4,38 52,0 7,65 7,19 5,30 43,5 90,1 270,09 6. 10 U9M

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Männlich
1 M377 Kanyka Mario MÖD 2002 31,1 2,7462 15 17 19 18 22 25 44 120,83 120,83 6,22 6,30 85,0 5,86 6,04 6,09 81,8 6,08 5,82 5,00 31,4 86,2 373,81 1. 16 U11M
2 M387 Fantner Markus GOL 2002 26,4 3,3590 14 16 17 21 22 x 22 39 131,00 131,00 6,74 6,44 79,0 5,23 5,51 5,57 71,4 4,92 4,05 4,62 22,5 75,4 356,84 2. 14 U11M
3 M409 Wagner Philipp WEN 2002 36,5 2,2957 15 17 18 21 24 x 24 42 96,42 96,42 6,76 6,78 71,0 5,71 5,74 5,54 74,8 7,23 7,04 7,58 42,9 98,5 340,75 3. 13 U11M
4 M414 Schäffer Lukas BUK 2002 28,6 3,0372 17 19 20 19 22 24 44 133,64 133,64 7,10 6,94 67,0 5,10 5,23 5,10 64,6 2,84 3,88 4,78 21,4 64,9 330,17 4. 12 U11M
5 M344 Reitinger Amon-Thomas BUK 2001 51,4 1,6597 20 22 24 28 31 33 x 55 91,28 91,28 6,65 6,62 75,0 5,50 5,65 5,77 75,4 6,07 8,22 4,55 47,9 79,4 321,10 5. 11 U11M
6 M390 Unterpertinger Felix BHÄ 2001 55,2 1,5669 25 28 30 35 x 35 38 68 106,55 106,55 7,28 7,25 59,0 4,94 5,10 4,93 62,0 7,48 5,50 9,29 56,1 87,9 315,42 6. 10 U11M
7 M375 Maderebner Tobias ÖBL 2002 32,5 2,6096 12 14 16 14 19 20 36 93,95 93,95 6,60 6,66 75,0 5,30 5,20 5,27 66,0 5,60 5,49 5,06 27,7 72,3 307,21 7. 9 U11M
8 M391 Gratt Thomas BHÄ 2001 35,7 2,3509 20 23 25 x 25 28 30 53 124,60 124,60 7,32 7,21 60,0 4,94 4,82 4,74 58,8 5,32 4,47 4,65 25,5 60,0 303,44 8. 8 U11M
9 M420 Munoz Fabian GOL 2002 32,6 2,6004 12 13 14 18 20 22 36 93,61 93,61 6,74 6,94 72,0 4,82 4,63 4,76 56,4 5,53 5,66 5,14 28,2 73,2 295,22 9. 7 U11M

10 M386 Fantner Robert GOL 2001 33,5 2,5215 13 14 15 x 21 22 23 x 36 90,77 90,77 7,24 6,78 71,0 5,15 5,05 5,02 63,0 5,14 5,63 4,46 27,9 70,4 295,17 10. 6 U11M
11 M343 Legel Thomas MÖD 2002 35,1 2,3946 11 15 x 15 x 15 18 20 x 29 69,44 69,44 7,46 7,72 54,0 4,37 4,35 4,33 47,4 4,09 5,29 4,47 25,3 60,6 231,45 11. 5 U11M

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich
1 W71 Fischer Sarah KRE 2000 55,1 1,3642 52 x 52 55 x 60 63 65 117 159,61 159,61 6,28 6,17 86,0 6,53 6,58 6,25 91,6 8,20 7,46 6,64 47,7 65,1 402,27 1. 16 U13W
2 W122 Marschall Marianne LAL 2000 36,5 2,0126 21 23 x 23 28 30 32 55 110,69 110,69 5,96 5,99 91,0 6,55 6,59 6,54 91,8 5,33 0,00 5,25 25,6 51,6 345,06 2. 14 U13W
3 W118 Majer Sarah LAL 2000 41,4 1,7576 20 22 x 22 26 28 30 52 91,40 91,40 6,21 6,02 90,0 6,24 6,25 6,38 87,6 6,10 6,47 6,03 34,4 60,4 329,42 3. 13 U13W
4 W119 Ortlieb Hannah LAL 2000 45,2 1,6131 20 23 x 23 x 27 29 31 51 82,27 82,27 6,09 5,98 91,0 6,32 6,21 6,12 86,4 6,04 6,61 6,10 35,5 57,2 316,87 4. 12 U13W
5 W121 Zips Sara LAL 1999 44,4 1,6405 17 19 20 20 23 25 45 73,82 73,82 6,40 6,39 80,0 5,51 5,32 5,41 70,2 5,53 6,18 6,08 32,2 52,7 276,76 5. 11 U13W
6 W91 Köhl Sandra ÖBL 1999 57,7 1,3188 26 28 30 35 37 39 69 91,00 91,00 6,76 6,68 73,0 5,38 5,35 5,36 67,6 5,30 6,13 5,80 31,8 41,9 273,50 6. 10 U13W
7 W99 Plank Tanja ÖBL 1999 62,5 1,2495 26 28 30 35 37 39 69 86,22 86,22 6,68 6,76 73,0 5,50 5,51 5,41 70,2 5,90 5,83 6,55 35,0 43,7 273,15 7. 9 U13W
8 W120 Bilalic Alisa LAL 2000 50,3 1,4670 17 19 20 20 23 25 45 66,02 66,02 6,42 6,32 82,0 5,31 5,20 5,36 67,2 4,94 5,27 5,26 25,2 36,9 252,11 8. 8 U13W

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

männlich
1 M286 Midajew Achmed PSV 1999 32,6 2,6004 33 35 36 40 43 45 81 210,63 210,63 6,10 5,99 90,0 6,05 5,91 5,84 81,0 5,49 5,72 4,99 28,6 74,4 456,06 1. 16 U13M
2 M395 Moldaschl Georg LAL 1999 67,2 1,3612 36 40 x 40 x 50 54 56 92 125,23 125,23 5,84 5,81 95,0 6,56 6,50 6,46 91,2 10,77 11,32 10,84 71,7 97,6 409,01 2. 14 U13M
3 M370 Steinbrecher Roman OMV 1999 59,0 1,4896 50 55 x 55 62 67 70 125 186,20 186,20 6,72 0,00 72,0 5,89 0,00 0,00 77,8 7,41 7,33 6,96 41,6 62,0 398,00 3. 13 U13M
4 M380 Aflenzer Maximilian LAL 1999 46,7 1,8030 30 33 x 33 x 40 42 x 43 x 70 126,21 126,21 5,84 5,68 98,0 5,99 5,95 6,10 82,0 8,32 7,97 7,35 48,6 87,7 393,87 4. 12 U13M
5 M401 Hengl Mario LAL 2000 36,9 2,2693 26 28 x 28 x 30 32 34 60 136,16 136,16 6,32 6,08 88,0 6,02 6,08 5,90 81,6 6,95 6,38 4,43 38,1 86,4 392,17 5. 11 U13M
6 M399 Wielander Mommo LAL 2000 40,7 2,0527 20 23 25 27 29 31 56 114,95 114,95 6,02 6,16 90,0 5,97 6,15 5,92 83,0 7,34 7,38 7,54 42,6 87,5 375,44 6. 10 U13M
7 M404 Eißert Alexander LAL 2000 39,8 2,0990 21 23 25 x 27 29 x 29 x 50 104,95 104,95 5,64 5,64 99,0 6,73 6,68 6,62 94,6 6,56 0,00 0,00 35,1 73,6 372,18 7. 9 U13M
8 M385 Maier Samuel RUM 1999 55,5 1,5602 30 33 35 x 37 40 x 40 73 113,89 113,89 6,26 6,20 85,0 5,73 5,70 5,68 74,6 7,83 7,38 7,94 45,7 71,3 344,78 8. 8 U13M
9 M398 Gregor Matthias LAL 1999 40,8 2,0477 21 23 25 28 30 x 31 56 114,67 114,67 6,29 5,90 93,0 5,10 5,37 5,43 68,6 6,05 5,84 5,20 31,2 63,8 340,06 9. 7 U13M

10 M405 Musel Benjamin LAL 2000 34,7 2,4248 17 19 20 22 24 x 24 44 106,69 106,69 6,21 6,34 85,0 5,71 5,71 5,51 74,2 3,93 4,30 5,19 24,5 59,5 325,40 10. 6 U13M
11 M389 Iliyasov Ibragim PSV 2000 46,7 1,8030 26 30 33 36 40 x 40 73 131,62 131,62 6,92 6,52 77,0 4,49 4,18 4,59 51,8 5,93 6,17 5,58 32,1 57,8 318,26 11. 5 U13M
12 M397 Goldschmidt Michael LAL 1999 43,9 1,9082 20 22 x 22 26 28 x 29 x 48 91,59 91,59 6,52 6,52 77,0 5,11 5,38 5,16 67,6 6,17 6,68 5,21 36,0 68,7 304,89 12. 4 U13M
13 M411 Ebner Maximilian WEL 1999 43,5 1,9247 20 x 20 x 20 29 31 33 53 102,01 102,01 6,68 6,66 74,0 4,97 5,18 4,87 63,6 5,46 5,09 5,46 26,6 51,2 290,84 13. 3 U13M
14 M408 Bramberger Sebastian WEN 2000 50,2 1,6929 20 24 x 24 30 33 35 x 57 96,50 96,50 6,60 6,52 77,0 5,66 5,70 5,24 74,0 4,54 4,06 0,00 19,5 33,1 280,57 14. 2 U13M
15 M373 Walkam Mario RUM 2000 61,6 1,4439 28 x 28 x 28 37 40 x 40 x 65 93,85 93,85 7,41 7,49 55,0 4,43 4,58 4,45 51,6 5,61 5,23 5,61 27,8 40,1 240,55 15. 1 U13M
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Summe von Mannschatspunkte
VER Wertung Name RANG GESP Ergebnis

LAL U13W Bilalic Alisa 8. 252,11 8
Majer Sarah 3. 329,42 13
Marschall Marianne 2. 345,06 14
Ortlieb Hannah 4. 316,87 12
Zips Sara 5. 276,76 11

U13M Moldaschl Georg 2. 409,01 14
Aflenzer Maximilian 4. 393,87 12
Hengl Mario 5. 392,17 11
Wielander Mommo 6. 375,44 10
Eißert Alexander 7. 372,18 9
Gregor Matthias 9. 340,06 7
Musel Benjamin 10. 325,40 6
Goldschmidt Michael 12. 304,89 4

LAL Ergebnis 131
GOL U9M Klutz Marco 3. 366,82 13

U11M Fantner Markus 2. 356,84 14
Fantner Robert 10. 295,17 6
Munoz Fabian 9. 295,22 7

GOL Ergebnis 40
ÖBL U9M Liebhart Eliah 5. 300,24 11

U11M Maderebner Tobias 7. 307,21 9
U13W Köhl Sandra 6. 273,50 10

Plank Tanja 7. 273,15 9
ÖBL Ergebnis 39

BHÄ U9M Strobl Luca 2. 382,03 14
U11M Gratt Thomas 8. 303,44 8

Unterpertinger Felix 6. 315,42 10
BHÄ Ergebnis 32

WEN U9M Aigner Simon 6. 270,09 10
U11M Wagner Philipp 3. 340,75 13
U13M Bramberger Sebastian 14. 280,57 2

WEN Ergebnis 25
BUK U11M Reitinger Amon-Thomas 5. 321,10 11

Schäffer Lukas 4. 330,17 12
BUK Ergebnis 23

PSV U13M Midajew Achmed 1. 456,06 16
Iliyasov Ibragim 11. 318,26 5

PSV Ergebnis 21
MÖD U11M Kanyka Mario 1. 373,81 16

Legel Thomas 11. 231,45 5
MÖD Ergebnis 21

KRE U13W Fischer Sarah 1. 402,27 16
KRE Ergebnis 16

BRU U9M Kittenberger Kevin 1. 382,12 16
BRU Ergebnis 16

WEL U9M Hansalek Patrick 4. 325,20 12
U13M Ebner Maximilian 13. 290,84 3

WEL Ergebnis 15
OMV U13M Steinbrecher Roman 3. 398,00 13

OMV Ergebnis 13
RUM U13M Maier Samuel 8. 344,78 8

Walkam Mario 15. 240,55 1
RUM Ergebnis 9
Gesamtergebnis 401


